Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
05.04.2013
№
110-37-469-13
г. Саянск
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.12.2010 № 110-37-1079-10 «О ценах на платные услуги муниципального учреждения культуры «Центр народного творчества г. Саянска»
Руководствуясь п.4 части 1 ст. 17 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 2 статьи 31 Федерального закона от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 10.10.2011 № 110-37-1117-11 «Об изменении типа муниципальных учреждений культуры в целях создания муниципальных бюджетных учреждений культуры», ст. 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.12.2010 № 110-37-1079-10 «О ценах на платные услуги муниципального учреждения культуры «Центр народного творчества г. Саянска»» («САЯНСКИЕ ЗОРИ» № 347-355 от 30.12.2010, вкладыш «официальная информация», стр. 3), следующие изменения и дополнения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции «О ценах на платные услуги муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр народного творчества г. Саянска»».
1.2. В пункте 1 постановления после слова «муниципального» добавить слово «бюджетного».

1.3. В приложении к постановлению:

- в наименовании приложения после слова «муниципального» добавить слово «бюджетного»;
- по тексту приложения после таблицы слово «МУК» заменить словом «МБУК».

1.4. Дополнить приложение к постановлению строками 14-24 следующего содержания:

	Услуги ДК «Юность»

	14
	Демонстрация кинофильмов для детской аудитории
	1 сеанс
	70

	15
	Демонстрация кинофильмов для взрослой аудитории
	1 сеанс
	150

	16
	Демонстрация кинофильмов в формате 3D
	1 сеанс
	300

	17
	Входной билет на дискотеку
	1 билет
	150

	18
	Входной билет на развлекательные, игровые, познавательные программы

- для детей младшего возраста, учащихся младших классов

- для старшеклассников и студенческой молодежи
	1 билет

1 билет
	70

100

	19
	Входной билет на вечерние шоу-программы, КВН
	1 билет
	150

	20
	Услуги звукооператора
	1 час
	700

	21
	Услуги осветителя
	1 час
	400

	22
	Услуги ведущего программы
	1 час
	700

	23
	Индивидуальное обучение искусству танца (разновозрастная аудитория), в том числе вальс, танго, восточный танец, и т.п
	1 месяц
	400

	24
	Обучение в ансамбле народного танца «Ручеек»
	1 месяц
	300

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов
исп. Сафронова Ю.А. 5-6-21